
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ de 5 de novembre de 2018, de la directora 
territorial d’Alacant, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recin-
tes SIGPAC. Expedient 2018-ALS-A-01-922332 i altres. 
[2018/11344]

RESOLUCIÓN de 5 de noviembre de 2018, de la directo-
ra territorial de Alicante, por la que se resuelven favora-
blemente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expediente 2018-ALS-A-01-922332 y 
otros. [2018/11344]

Visto el Real Decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307 de 20/12/2014), el Real Decreto 1075/2014 de 19 de diciembre, 
sobre la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricul-
tura y a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y 
control de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural   (BOE 
nº 307 de 20/12/2014), el Real Decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, 
sobre asignación de derechos de régimen de pago básico de la Polí-
tica Agrícola Común (BOE n.º 307 de 20/12/2014), el Real Decreto 
1172/2015, de 29 de diciembre, que modifica los anteriores reales 
decretos, el Real Decreto 1078/2014 de 19 de diciembre, por el que se 
establecen las normas de condicionalidad que deben cumplir los bene-
ficiarios que reciban pagos directos, determinadas primas anuales de 
desarrollo rural, o pagos en virtud de determinados programas de apoyo 
al sector vitivinícola (BOE nº 307 de 20/12/2014), y la Orden 5/2015, 
de 27 de febrero, de la Conselleria de Presidencia y Agricultura, Pesca, 
Alimentación y Agua, por la que se establecen las bases reguladoras 
aplicables al conjunto de pagos directos a la agricultura y la ganadería 
y otros regímenes de ayuda, así como sobre la gestión y control de los 
pagos directos y de los pagos al desarrollo rural y demás legislación 
vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presen-
te Resolución, vista la propuesta técnica de fecha 2 de noviembre de 
2018, y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 
19 de octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y 
Ganadería, por la que se atribuyen a las Direcciones Territoriales de la 
Conselleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema 
de Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, la directora terri-
torial de Alicante ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente Resolución, que comienza por 
2018-ALS-A-01-922332, y finaliza por 2018-ALS-A-08-923022, en el 
sentido que se contiene en el citado Anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente Resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

Alicante, 5 de noviembre de 2018. La directora territorial, p. d. (R 
del director general de Producción Agraria y Ganadería de 19.10.2011, 
DOGV 6647, 09.11.2011): Carmen Catalá Galvañ.

Vist el Reial Decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d'informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307 de 20/12/2014), el Reial Decret 1075/2014 de 19 de desembre, 
sobre l'aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l'agricultura 
i a la ramaderia i altres règims d'ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
núm. 307 de 20/12/2014), el Reial Decret 1076/2014, de 19 de desem-
bre, sobre assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Políti-
ca Agrícola Comuna (BOE núm. 307 de 20/12/2014), el Reial Decret 
1172/2015, de 29 de desembre, que modifica els anteriors reials decrets, 
el Reial Decret 1078/2014 de 19 de desembre, pel qual s'establixen les 
normes de condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben 
pagaments directes, determinades primes anuals de desenvolupament 
rural, o pagaments en virtut de determinats programes de suport al sec-
tor vitivinícola (BOE núm. 307 de 20/12/2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 
de febrer, de la Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimen-
tació i Aigua, per la qual s'establixen les bases reguladores aplicables 
al conjunt de pagaments directes a l'agricultura i la ramaderia i altres 
règims d'ajuda, així com sobre la gestió i control dels pagaments direc-
tes i dels pagaments al desenvolupament rural i la resta de legislació 
vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l'Administració 
referents als expedients que s'indiquen en l'annex de la present Resolu-
ció, vista la proposta tècnica de data 2 de novembre de 2018, i d'acord 
amb les atribucions concedides per Resolució de 19 d'octubre de 2011, 
del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual 
s'atribuïxen a les direccions territorials de la Conselleria les funcions 
d'explotació i manteniment del Sistema d'Informació Geogràfica de les 
Parcel·les Agrícoles, la directora territorial d'Alacant ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es relaci-
onen en l'annex de la present Resolució, que comença per 2018-ALS-
A-01-922332, i finalitza per 2018-ALS-A-08-923022, en el sentit que 
es conté en el citat annex, i efectuar l'actualització corresponent en la 
base de dades de SIGPAC.

La present Resolució no posa fi a la via administrativa i contra la 
mateixa pot interposar-se en el termini d'un mes a comptar de l'endemà 
de la seua recepció, recurs d'alçada davant del titular de la Secretaria 
Autonòmica d'Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat 
amb el que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d'1 d'oc-
tubre, del procediment administratiu comú de les administracions públi-
ques.

Alacant, 5 de novembre de 2018.– La directora territorial, p. d. (R 
del director general de Producció Agrària i Ramaderia de 19.10.2011, 
DOGV 6647, 09.11.2011): Carmen Catalá Galvañ.



ANNEX / ANEXO

EXPEDIENT/EXPEDIENTE COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE ESTAT/ESTADO
2018-ALS-A-01-922332 COOP AGRICOLA CATOLICA COOP V DE COCENTAINA , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-01-922544 FUSTER Y VALOR ASOCIADOS S.L. , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-01-923817 HOLDING DUBOTS SL , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-02-918514 MENGUAL FORNES CB , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-03-909836 FRUTAS EL MENO SAT NUM 591CV , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-03-910100 JOSE ANTONIO FERRE, SL , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-03-911405 HERMANOS ALBERT SANCHIZ, CB , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-03-916796 FONTANA BAJA, SL , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-03-917577 RENTAS Y SERVICIOS 1948 MRF, S.L. , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-03-919786 ESVARADOR CB , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-03-920925 LADERSOL SL , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-03-921250 CASA PEÑAS SA , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-03-922187 NEGRETAFRUIT SLU , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-03-922641 EXPLOTACION AGRICOLA CASA LOS PINOS SL , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-03-922770 BODEGAS MONOVAR SL , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-03-922785 S.A.T "CANDIDO" Nº 83CV , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-03-923552 ANFRE CULTIVOS SL , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-04-912569 FINCA EL FONTANAL CB , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-04-914951 AGRICOLA NEW ROCK, SL , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-04-920484 RLB, SDAD COOP V. , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-04-921148 JAIME SANZ S.L. , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-04-921353 HERMANOS MICO SAEZ Y OTROS, CB , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-04-921630 AGROBELIANA C.B. , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-04-921704 COOP VALENCIANA GRIMALDOS , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-04-922199 BORSO DI CARMINATI Y MANGLANO CB , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-04-922497 FINCA EL LIBRERO, CB , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-04-923438 TORTOSA VALLS CB , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-05-910612 HERMANOS DE MONTEMAR SL , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-05-912393 PROFOTUR, S.A. , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-05-913134 EXPLOTACIONES AGRICOLAS MARI BELEN SL , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-05-913266 HEREDAD MONTE AZAHAR SL , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-05-913807 ESFEBEL SL , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-05-914090 GRUPO NAVARRO Y POMARES, SL , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-05-914269 MAVEMA EXPLOTACIONES, S.L. , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-05-914431 EXPLOTACIONES AGRICOLAS ARM, CB , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-05-917148 PRIBASA AGRICOLA SL , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-05-917245 TORRE MONTELO SL , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-05-919776 CITRICOS EL CAMPEON, S.L. , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-05-920413 FINCA EL ESTUDIANTE CB , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-05-921984 GIANCO, SL , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-05-922509 NARANJAS DEL SURESTE, S.L. , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-07-908321 SOQUES I BANCALS, S.A. (SOIBASA) , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-07-908589 CUMBRES Y COSTAS SL , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-07-909208 SILVESTRE PASTOR, MARÍA ESTRELLA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-07-911180 JOSE MARIA ESTAÑ FERNANDEZ Y OTROS CB , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-07-913900 EXPLOTACIONES AGRARIAS SOLER Y MESEGUER SL , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-07-913911 SAFARICH, SL , Acceptat/Aceptado



2018-ALS-A-07-915194 ALEA AGRICOLA , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-07-915557 HERMANOS TORRES CB , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-07-916251 GARCIA SEVA E HIJA, SL , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-07-917839 NEWALA AGRICOLA SLU , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-07-918510 VITALGRANA POMEGRANATE SL , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-07-919695 EXPLOTACIONES FERNOVA SL , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-07-920502 MAS DE ROC COOP VALENCIANA , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-07-921501 MONTE DINAMICA 3000, S.L. , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-07-922298 SALVIA, LA FINCA ECOLOGICA , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-08-918325 CLUB CAZA Y TIRO LA VILA , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-08-920707 HIJOS DE FRANCISCO FERRER CB , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-08-922750 EXPLOTACIONES AGRICOLAS BACORERO, S.L. , Acceptat/Aceptado
2018-ALS-A-08-923022 EL CLOT DE L'OSA , Acceptat/Aceptado


		2019-01-04T07:53:46+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




